

## معاون کل وزارت بهداشت تشریح کرد سه پیش‌بینی برای آینده کرونا



گروه جامعه - معاون کل وزارت بهداشت گفت: «آنچه مسلم است این است که طی ۱۸ الی ۲۴ ماه آینده بسیاری از رفتارهایمان را باید تغییر دهیم؛ رفتارهای خانوادگی، سفر، ملاقات‌ها و ... بسیار باید کاهش یابد در عین حال در این مدت تلاش کنیم که هر چه که جنبه اقتصادی دارد و معیشت مردم را تحت تاثیر قرار می‌دهد به حداکثر برسانیم و هر چه که اثرات اقتصادی ندارد، اما منجر به انتشار کرونا می‌شود به حداقل برسانیم. ما دست به دست هم می‌توانیم در مقابله با این ویروس موفق باشیم.»

به گزارش ایسنا سراسری، دکتر ایرج حریزی در ارتباط ویدئوکنفرانسی با خبرنگاران، درباره‌ی پیش‌بینی آینده‌ی کرونا، گفت: «قطعا بشر در طولانی مدت خواهد توانست بر ویروس کرونا غلبه کند. تأکید می‌کنم که الی ۱۸ الی ۲۴ ماه آینده، خصوصا در کشورهایی که در حال حاضر درگیرند، همچنان با این ویروس درگیر خواهند بود.»

وی ادامه داد: «سه پیش‌بینی عمده موجود است؛ یکی این‌که در نیم‌کره‌ی شمالی ما در پاییز مجدداً با موج‌هایی مواجه می‌شویم که گرچه شدت آن از اسفند و فروردین ماه کمتر است، اما منجر به قرنطینه و تعطیلی‌هایی از کم تا زیاد خواهد شد.»

حریزی توضیح داد: «دوم این‌که مطابق با همه‌گیری نفلوآنزای آسیانیایی که اوایل قرن گذشته بود، موج دوم خصوصا در پاییز و در نیمه‌کره‌ی شمالی شدیدتر باشد و تعطیلات بیشتر و اقدامات بیشتری نیاز داشته باشد و پیش‌بینی سوم هم این است که در حال حاضر موج‌هایی خواهیم داشت، اما منجر به تعطیلی نخواهد شد.»

وی تأکید کرد: «آنچه مسلم است این است که طی ۱۸ الی ۲۴ ماه آینده بسیاری از رفتارهایمان را باید تغییر دهیم؛ رفتارهای خانوادگی، سفر، ملاقات‌ها و ... بسیار باید کاهش یابد. در عین حال در این مدت باید تلاش کنیم که هر چه که جنبه‌ی اقتصادی دارد و معیشت مردم را تحت تاثیر قرار می‌دهد به حداکثر برسانیم و هر چه که اثرات اقتصادی ندارد، اما منجر به انتشار کرونا می‌شود به حداقل برسانیم. ما دست به دست هم می‌توانیم در مقابله با این ویروس موفق باشیم.»

حریزی همچنین گفت: «درخواستمان این است که در تعطیلات پیش رو سفرها را به حداقل ممکن برسانیم. خصوصا تجمع در جاهای عمومی، هتل‌ها، مسافرخانه‌ها و حتی خود مسیری می‌تواند ویروس را منتشر کند و مضر باشد.»

— — — — —

## موسسه اعتباری نور با هدف رونق کسب‌وکار انجام داد

## رونمایی از طرح تسهیلات

## طلوع نور

گروه اطلاع‌رسانی - موسسه اعتباری نور با هدف رونق کسب و کار و ایجاد اشتغال پایدار از طرح تسهیلات طلوع نور رونمایی کرد.

به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری نور، طرح تسهیلات طلوع نور که منطبق بر عقود اسلامی است در راستای حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط اقتصادی به‌ویژه تولیدکنندگان، با هدف رونق کسب‌وکار، ایجاد اشتغال پایدار و تحقق اهداف راهبردی در شعب سراسر کشور اجرایی شده است. بر این اساس، مشتریان با افتتاح حساب طلوع نور، علاوه بر دریافت سود علی‌الحساب ۱۰ درصدی، بدون ضامن طی ۴۸ ساعت از تسهیلات آنی با نرخ فزاینده مرصه حداکثر تا ۸۰ درصد مبلغ سپرده‌ی خود بهره‌مند می‌شوند.

شایان ذکر است تسهیلات طلوع نور با سقف ۲ میلیارد ریال اعتبار اعطایی و بازپرداخت حداکثر تا ۲۶ ماه در نظر گرفته شده است.

برپایه‌ی این خبر، مشتریان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به شعب موسسه اعتباری نور در سراسر کشور مراجعه کرده و یا با مرکز ارتباط مردمی این موسسه به شماره تلفن ۰۲۱-۴۲۲۹۳۱۰۰ تماس حاصل نمایند.

— — — — —

## بازگشایی مدرسه‌ها در کرمان؛

## دانش‌آموزان فقط برای رفع اشکال

## به مدرسه بروند

گروه جامعه - مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان با بیان این‌که بازگشایی مدارس فقط برای رفع اشکال درسی دانش‌آموزان است گفت: «حضور دانش‌آموزان در مدارس اختیاری است.»

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان، احمد اسکندرنی‌نسب در حاشیه‌ی بازدید از مدارس شهر کرمان، بیان کرد: «بازگشایی مدارس استان از روز شنبه ۲۷ اردیبهشت ۹۹ مطابق مصوبه‌ی ستاد ملی کرونا، فقط برای رفع اشکال دانش‌آموزان بوده و تدریسی صورت نمی‌گیرد.»

وی افزود: «دانش‌آموزانی که از پوشش تلویزیون و شبکه‌ی شاد برای آموزش تحصیلی خود استفاده می‌کنند، نیاز به حضورشان در مدارس نیست اما می‌توانند برای رفع اشکال و مشورت با معلمان در مدرسه حضور یابند.»

اسکندرنی‌نسب ادامه داد: «در بازگشایی مدارس، تجمع دانش‌آموزی را نخواهیم داشت چون با احتمال خطر شیوع کرونا مواجه هستیم.»

وی با بیان این‌که تمامی مدارس استان قبل از بازگشایی با نظارت دانشگاه علوم پزشکی ضدعفونی شده‌اند، گفت: «برای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، اسفند ماه سال گذشته ۲۶ میلیارد ریال به عنوان سرامه‌ی بهداشتی به حساب بانک مرکزی وایزر شده است.»

مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان اظهار کرد: «راه‌هی فرم‌های خوداظهاری سلامت علاوه بر معلمان برای مدیران و نیروهای خدماتی مدارس هم الزامی است و افرادی که بیماری زمینه‌ای قلب و عروق، سرطان، دیابت و موارد دیگر دارند می‌توانند به محل کار نروند.»

وی گفت: «انتخاب نهایی پایه دوازدهم دانش‌آموزان حضوری و از ۱۷ خرداد تا ۱۶ تیرماه ۹۹ با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌شود.»

اسکندرنی‌نسب افزود: «در پایه نهم هم چون هدایت تحصیلی و انتخاب رشته مطرح است آزمون به صورت حضوری برگزار می‌شود اما در سایر پایه‌ها تصمیم‌گیری با شورای مدرسه است که ارزیابی به چه شیوه‌ای انجام شود.»

## گروه اقتصاد - استاندار کرمان با مروری

بر سرمایه‌گذاری شرکت هواپیمایی ماهان در طرح‌های کشاورزی خرم‌آباد گفت: «شرکت هواپیمایی ماهان در خرم‌آباد در زمینه‌ی کشاورزی سرمایه‌گذاری قابل توجهی با مشارکت سرمایه‌گذاران خارجی داشته و سؤال این است که چرا شرکت ماهان که پایه و اساس آن در کرمان است ترجیح می‌دهد به‌جای سرمایه‌گذاری در کرمان، در خرم‌آباد فعالیت کند؟»

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمودچاقی فدائی عصر روز شنبه ۲۷ اردیبهشت ماه در جلسه‌ی بررسی اجرای طرح بزرگ کشاورزی در منطقه‌ی محروم دره‌ضا در ریگان افزود: «در سال‌های اخیر یکی از مشکلات کشور، دولت و استان‌ها بحث توسعه و ایجاد اشتغال است و با توجه به فقر و بیکاری که در برخی مناطق کشور و به‌ویژه استان داریم؛ تولید و ایجاد درآمد ضروری است.»

وی سرمایه‌گذاری را لازمی ایجاد اشتغال و تولید دست و بیان کرد: «همه‌ی مسئولین نظام از ابتدا دنبال این بودند که سرمایه‌گذاری برای تولید و اشتغال انجام شود و نکته‌ی مشخص این‌که دولت به تنهایی نمی‌تواند سرمایه‌گذاری را انجام دهد و نیاز است از سرمایه‌ی بخش خصوصی در این زمینه کمک گرفته شود.»

استاندار کرمان با اشاره به روند

## استاندار کرمان خواستار شد؛

# هواپیمایی ماهان به سرمایه‌گذاری در کرمان اولویت دهد



سرمایه‌گذاری‌های صورت گرفته در استان کرمان اظهار کرد: «در زمان آقای زرم‌حسینی تلاش شد از سرمایه‌ی شرکت‌های بزرگ برای سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال در مناطق مختلف استان استفاده شود که شرکت هواپیمایی ماهان نیز در این زمینه سرمایه‌گذاری‌هایی در بافت و شهدا انجام داده است.»

وی ادامه داد: «برای ایجاد اشتغال و چشم‌تولید، سرمایه‌گذاری دولتی کافی نیست و با توجه به مزیت نسبی کشاورزی در استان کرمان، از سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در این زمینه استقبال می‌کنیم.»

فدائی با مروری بر سرمایه‌گذاری شرکت هواپیمایی ماهان در طرح‌های کشاورزی خرم‌آباد گفت: «شرکت هواپیمایی ماهان در

شرکت هواپیمایی ماهان برای سرمایه‌گذاری بر روی طرح احراز در منطقه دره‌ضا دعوت شد تا در این منطقه‌ی محروم به ایجاد اشتغال بپردازد.»

مدیر عامل شرکت هواپیمایی ماهان نیز در این جلسه با اشاره به تحقیقات صورت گرفته توسط این شرکت بر روی محصولات کشاورزی در ایران گفت: «با تحقیق بر روی سه محصول استراتژیک کشاورزی در کشور به این نتیجه رسیدیم که باید بر روی سه محصول پسته، خرما و گردو که بازدهی بالایی پنج دلار در هر کیلو محصول است سرمایه‌گذاری کنیم.»

حمید عرب‌نژاد افزود: «بنا داشتیم چهار هزار هکتار باغ خرما در منطقه‌ی قصر شیرین با همکاری شرکای خارجی ایجاد کنیم و به این نتیجه رسیدیم اگر بخشی از آن را در صورت فراهم شدن زمینه در کرمان اجرا کنیم به تولید و اشتغال کمک کرده‌ایم و چه بهتر که این سرمایه‌گذاری در مناطق محروم استان انجام شود.»

براساس این گزارش، در این جلسه مقرر شد سازمان جهاد کشاورزی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان با همکاری نهادهای ذیربط، مراحل آماده‌ی ۲۷ و همکار ۱۹ برای واگذاری جاه و زمین در منطقه‌ی دره‌ضا در ریگان را ظرف یک ماه برای احداث باغات کشاورزی خرمای ماهان در این منطقه بررسی کنند

## در گفت‌وگو با مدیر پایگاه باستان‌شناسی جیرفت مطرح شد

# ساماندهی کنارصندل بر کاوش اولویت دارد

## • جای یک موزه منطقه‌ای در جیرفت خالی است

## • کتاب یافته‌های مجیدزاده در جیرفت به‌زودی منتشر می‌شود

## اسما پورزنگی آبادی - از آن روزی که

کشف کنارصندل کلنگ حفاری‌اش را در گوشه‌ی اتاق کارش در محوطه‌ی کنارصندل جیرفت بر زمین گذاشت و به تهران رفت، حدود ۱۲ سال می‌گذرد. پس از آن هماهویی که از بلندی کنارصندل در گوش جهان پیچید، سکوت بر این تپه‌ی باستانی حکمفرما شد در همه‌ی این سال‌ها اما شروع مجدد کاوش‌ها برای مردم جیرفت و کرمان یک آرزو بود که مقامات هم با وعده‌ی «آغاز مجدد کاوش‌ها به‌زودی» نور امید به دل‌ها تاباندند و بعد هم با عمل نکرده به این وعده‌شان، حسرت را بر دل‌ها گذاشتند. آخرین وعده‌ی جدی را بهمن‌ماه سال ۹۸، موسان وزیر میراث‌فرهنگی کشور داد او

در آیین افتتاح هفدهمین گردهمایی سالانه باستان‌شناسان که نتایج فعالیت‌های یک سال کاری باستان‌شناسی ایران، در کنار یافته‌های یک ساله‌ی آن‌ها از کاوش‌های انجام شده ارائه می‌شود، با تأکید بر این‌که در سایت‌های ویژه با کشف‌های بالا، باستان‌شناسان می‌توانند به کسب تجربه و تمدن بشری کمک بیش‌تری کنند، گفت: «میدانیم برای جواب دادن به این درخواست، محوطه‌های تاریخی مانند جیرفت در اولویت قرار گیرند.» اگرچه در این سه ماه هنوز اقدام ملموسی در استان برای اجرای فرمان وزیر انجام نشده اما دکتر نصیر اسکندری، مدیر پایگاه باستان‌شناسی جیرفت این امید را می‌دهد که به‌زودی خبرهایی از این موضوع از تهران به کرمان خواهد رسید. او در عین‌حال، ساماندهی کنارصندل را هم یک ضرورت می‌داند ضرورتی که به‌گفته‌ی اسکندری، پیش از کاوش‌های پاییده به آن توجه کرد. با او در این‌باره گفت‌وگو کردیم که در ادامه می‌خوانید.

**منظوران از ساماندهی کنارصندل چیست؟**

پاکسازی، حفاظت و مرمت این محوطه‌ی باستانی طری سالیان گذشته همواره نگرانی از تخریب کنارصندل بیشتر توسط عوامل طبیعی مثل باران مطرح بوده است. در حال حاضر، حفاظت از این تپه‌ی باستانی به چه شکل صورت می‌گیرد؟

به هر حال کنارصندل تپه‌ی خاکی است و باران و باد فرسایش‌هایی در آن ایجاد می‌کند. کاری که ما کردیم، ایجاد ابره‌های برای انتقال آب به خارج از آن بوده و با این اقدام، تا جایی که ممکن بوده این مسئله را مدیریت کرده‌ایم.

**آقای دکتر، وزیر میراث‌فرهنگی اواخر بهمن‌ماه سال گذشته تأکید کرد که کاوش‌های باستان‌شناسی جیرفت آغاز شود. در این مدت آیا از سوی وزارت‌خانه اقدامی برای شروع کاوش‌ها صورت گرفته است؟**

قصد وزارت‌خانه برای حمایت از کاوش‌های باستان‌شناسی جیرفت جدی است و در حال برنامه‌ریزی در این حوزه هستیم. تا جایی که اطلاع دارم به زودی در سه شهرستان در استان کرمان قرار است بررسی‌های باستان‌شناسی شروع شود. از کاوش‌های جیرفت هم حتما

حمایت صورت خواهد گرفت.

**این کاوش‌ها اگر شروع بشود در خود کنارصندل خواهد بود یا مناطق دیگری؟**

قطعا محوطه‌ی کنارصندل از اولویت بیش‌تری برای انجام پژوهش در جیرفت برخوردار است چراکه این محوطه در مقایسه‌ی جهانی حائز اهمیت است. هرچند چندین محوطه‌ی باستانی دیگر در منطقه وجود دارد که دارای ارزش مطالعاتی بسیار زیاد هستند نظیر شهر قدیم جیرفت که شهری مهم از دوره‌ی سلجوقیان است.

**خود شما به‌عنوان مدیر پایگاه باستان‌شناسی جیرفت، چه پیشنهادی در این زمینه دارید؟**

من معتقدم ابتدا نیاز است کنارصندل ساماندهی شود و حتی این ساماندهی، بر کاوش هم اولویت دارد. قبل از کاوش، بهتر است یکی، دو سال زمان بگذاریم و طرح ساماندهی را تهیه و اجرا کنیم و بعد از آن، کاوش صورت گیرد. هرچند محوطه‌های مهم دیگری هم در این منطقه وجود دارد که نیاز است کاوش‌های آن‌ها هم آغاز شود.

**منظوران از ساماندهی کنارصندل چیست؟**

پاکسازی، حفاظت و مرمت این محوطه‌ی باستانی طری سالیان گذشته همواره نگرانی از تخریب کنارصندل بیشتر توسط عوامل طبیعی مثل باران مطرح بوده است. در حال حاضر، حفاظت از این تپه‌ی باستانی به چه شکل صورت می‌گیرد؟

به هر حال کنارصندل تپه‌ی خاکی است و باران و باد فرسایش‌هایی در آن ایجاد می‌کند. کاری که ما کردیم، ایجاد ابره‌های برای انتقال آب به خارج از آن بوده و با این اقدام، تا جایی که ممکن بوده این مسئله را مدیریت کرده‌ایم.

**آقای دکتر، طی سالیان گذشته، کاوش‌های پراننده‌ای در منطقه‌ی جیرفت انجام شده است. ممکن است تاریخچه‌ای از این کاوش‌ها را ارائه فرمایید؟**

در سال ۹۶ کاوش‌های باستان‌شناسی در محوطه‌ی ورامین جیرفت به سرپرستی بنده و برنامه‌ریزی مشترک با آقای دکتر «بیتور فلزرن» از دانشگاه توینینگ آلمان انجام شد. این محوطه در پنج کیلومتری کنارصندل و ۳۰ کیلومتری جنوب جیرفت قرار دارد و استقراری مربوط به



حدود شش هزار سال پیش است که تا دوره‌های تاریخی و حتی اسلامی نیز ادامه داشته است. در این کاوش‌ها یک دوره‌ی فرهنگی جدید مربوط به پنج هزار و ۵۰۰ سال پیش برای اولین‌بار در دشت جیرفت شناسایی شد که با توجه به نام این محوطه، دوره‌ی ورامین نام‌گذاری شد. در سال ۹۷ مجدد، کاوش‌هایی این محوطه با سرپرستی اینجاب ادامه یافت و منجر به کشف گورهایی از دوران پیش از تاریخ و چند صد شی تنقیمی شد که هم‌اکنون در موزه باستان‌شناسی جیرفت در معرض دید عموم قرار گرفته‌اند. در سال ۹۸ محوطه‌ی باستانی تم‌گاوان، در حاشیه‌ی شهر جیرفت توسط دکتر منیم شهسواری و بنده کاوش شد. دستاورد این کاوش، شناسایی یک سیستم اداری پیچیده مربوط به شش هزار سال پیش بود که با توجه به مژرها، اثر مژرها، ژتون‌لما و دیگر یافته‌ها قابل اثبات است. همچنین یک سازه‌ی معماری مهم مربوط به دوره‌ی خلمانشی از این محوطه کشف شد. در حال حاضر، یکی از اقدامات در دست اقدام است، کاوش به‌منظور تعیین عرصه و حریم محوطه‌ی باستانی کنارصندل است.

**یعنی بعد از گذشت این همه سال از شروع کاوش‌ها در کنارصندل، هنوز عرصه و حریم آن معلوم نیست؟**

مشخص است ولی به‌طور دقیق نمی‌دانیم عرصه و حریم به کجا محدود می‌شود چون محوطه بزرگ است و بیش از ۱۰۰۰ هکتار وسعت دارد. ولی با توجه به این‌که روستا در مجاورت آن قرار دارد، نیاز است از طریق گنلهزنی و کاوش، عرصه و حریم دقیق آن مشخص شود.

**چه اتفاقی افتاده که تعیین عرصه و حریم کنارصندل را در اولویت قرار داده‌اید؟ آیا تجاوز به حریم آن صورت گرفته است؟**

با توجه به این‌که روستای کنارصندل روی عرصه‌ی این محوطه‌ی باستانی قرار گرفته، ضرورت دارد محدوده‌ی دقیق آن مشخص شود. آنچه را که اشاره کردید، همه‌ی کاوش‌هایی است که در این چند سال در جیرفت انجام شده یا گروه‌های دیگری هم کاوش کرده‌اند؟

در دشت جیرفت همین چند کاوش است که نام بردم ولی در منطقه‌ی اسفندیه کله‌هایی انجام شده است. در پایین‌دست جیرفت در

مناطق بلوک و فزایب و کهنوج نیز، بررسی‌های باستان‌شناسی به‌منظور شناسایی آثار توسط یک تیم مشترک آلمانی و ایرانی صورت گرفته است. **کشفیات کاوش‌هایی که انجام دادید چیست؟**

در موزه جیرفت نگهداری می‌شوند همین‌جا بگویم که جای یک موزه منطقه‌ای متعلق با ظرفیتی که در جنوب داریم، خالی است. موزه‌ای که می‌تواند کل منطقه‌ی جنوب‌شرق ایران را پوشش دهد ساخت موزه‌ی جدید جیرفت، یک ایده‌ی بسیار خوب هم دارد و سنجیده‌ای بوده و طرح بسیار خوبی هم دارد و تاکنون درسی هم پیشرفت داشته است ولی هنوز خیلی جای کار دارد که امیدوارم این پروژه به نتیجه‌ی برسد.

**از شروع کاوش‌های جدید گفتیم. برخی اما معتقدند در شرایطی که ما مکان مناسب برای نگهداری و توان کافی برای حفاظت از کشفیات را نداریم، کاوش جدید صورت نگیرد بهتر است. نظر شما در این‌باره چیست؟**

در کل حرف درستی است. مانا می‌یابد کاوش کنیم که بتوانیم از کشفیات حفاظت و آن را مرمت و نگهداری کنیم ولی این‌که هیچ‌وقت کاوش نکنیم هم، با اصل باستان‌شناسی که تأکید دارد پژوهش انجام و اطلاعات بیش‌تر و در مجاورت آن قرار دارد، نیاز است از طریق گنلهزنی و کاوش، عرصه و حریم دقیق آن مشخص شود.

**چه اتفاقی افتاده که تعیین عرصه و حریم کنارصندل را در اولویت قرار داده‌اید؟ آیا تجاوز به حریم آن صورت گرفته است؟**

با توجه به این‌که روستای کنارصندل روی عرصه‌ی این محوطه‌ی باستانی قرار گرفته، ضرورت دارد محدوده‌ی دقیق آن مشخص شود. آنچه را که اشاره کردید، همه‌ی کاوش‌هایی است که در این چند سال در جیرفت انجام شده یا گروه‌های دیگری هم کاوش کرده‌اند؟

در دشت جیرفت همین چند کاوش است که نام بردم ولی در منطقه‌ی اسفندیه کله‌هایی انجام شده است. در پایین‌دست جیرفت در

گروه جامعه - بنا به اعلام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، امسال هیچ برنامه‌ای تحت عنوان روز قدس در هیچ نقطه‌ای از کشور برگزار نخواهد شد.

به گزارش ایسنا سراسری، در اطلاعیه‌ی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آمده است که امسال، در پی محدودیت‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا، امکان برگزاری راهپیمایی سراسری روز جهانی قدس وجود ندارد. رهبر معظم انقلاب اما در آخرین جمعه‌ی از

— — — — —

## معاون سیاسی، امنیتی استاندار کرمان:

## نماز عید فطر در مساجد کرمان برگزار می‌شود

گروه جامعه - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان گفت: «نماز عید فطر در کل استان برگزار می‌شود، اما این مراسم به صورت اجتماع یک‌جا و متمرکز همانند سال‌های قبل نخواهد بود و مساجد در محلات و نقاط مختلف شهر که آمادگی دارند با رعایت پروتکل بهداشتی نماز عید فطر را برگزار کنند.»

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، محمدصادق بصیری در جمع‌بندی ستاد استانی مدیریت کرونا که روز شنبه ۲۷ اردیبهشت برگزار شد، درباره‌ی برگزاری مراسم روز قدس در استان بیان کرد: «طبق مصوبه‌ی ستاد ملی مقابله با کرونا، مقرر شد در شهرستان‌هایی که وضعیت آن‌ها سفید اعلام شده و نماز جمعه در آن‌ها برگزار می‌شود، مراسم روز قدس هم بدون راهپیمایی و در همان محل نماز جمعه به صورت سخنرانی و قطعنامه برگزار شود.»

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کرمان افزود: «درخصوص بازگشایی میگت‌ها و مراکز بازی‌های رایانه‌ای و نیز آموزشگاه‌های تخصصی نیز مقرر شده تا کارگروه‌ی این موضوع را بررسی کند و اگر امکان بازگشایی باشد ستاد آن را تأیید می‌کند.»

وی اضافه کرد: «مایشگاه‌های تخصصی در محل نمایشگاه‌های دائمی جنوب‌شرق با توجه به این‌که مراجعه‌کننده‌ها محدود بوده و جمعیت قابل کنترل هستند، با رعایت پروتکل‌ها و ضوابط بهداشتی امکان برگزاری دارند.»

— — — — —

## آخرین آمار کرونا؛ ۱۱۵۴ مبتلا و ۶۳ قربانی

## حرکت کردند؛ کرونا در استان کرمان

گروه جامعه - آمار کرونا در استان کرمان همچنان در حال افزایش است. تا عصر یکشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه، بنا به اعلام سخنگوی علوم‌پزشکی کرمان ۱۱۵۴ نفر از مردم استان به کرونا مبتلا شده‌اند. از مجموع مبتلایان هم تا این تاریخ، ۶۲ نفر جیز باخته‌اند و ۴۴۴ بیمار نیز بهبود یافته‌اند.

از اوایل اردیبهشت‌ماه بود که آمار ابتلای روزانه در استان، افزایش محسوسی نسبت به گذشته پیدا کرده بود. اما طی روزهای اخیر، آمار مجدد رو به کاهش گذاشته است. اگرچه وضعیت فعلی کرونا در استان و اینکه آیا وارد موج دوم شدیم یا اوضاع تحت کنترل است، حرفی ن‌زنه‌اند اما در کشور، از سوی وزارت بهداشت روند نزولی در بسیاری از استان‌ها تأیید شده است. در استان خوزستان اما، وضعیت قرمز است و نسبت به اوضاع کرونا در لرستان هم روز یکشنبه از سوی سخنگوی وزارت بهداشت هشدار داده شد. در استان‌های سیستان و بلوچستان و کرمانشاه نیز به نظر می‌رسد کرونا خیز برداشته است. بنا به اعلام دکتر مهدی شفیع، سخنگوی دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان، در حال حاضر نیمی از تخت‌های

گروه جامعه - رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی بهم‌روز یکشنبه گفت: «تعداد بیماران مبتلایه کرونا در شرق استان نسبت به شرق استان هستمیم و پیدا کرده و این نگرانی وجود دارد که تعداد موارد بستری در بیمارستان هم افزایش پیدا کند.»

به گزارش تسنیم کرمان، عباس عیاش‌زاده، روز یکشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه با اشاره به اینکه در روزهای گذشته تعداد موارد و نمونه‌های گرفته شده از بیماران و موارد سرپایی مشکوک به کرونا افزایش پیدا کرده است، افزود: «در حال حاضر در همه کشور، استان کرمان و به تبع آن در شرق استان، برنامه‌ی اصلی ما بر بیماری‌های کرونا است که به تبع آن تعداد بیماران بیش‌تری

گروه جامعه - رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان گفت: «تعداد بیماران مبتلایه کرونا در شرق استان نسبت به شرق استان هستمیم و پیدا کرده و این نگرانی وجود دارد که تعداد موارد بستری در بیمارستان هم افزایش پیدا کند.»

به گزارش تسنیم کرمان، عباس عیاش‌زاده، روز یکشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه با اشاره به اینکه در روزهای گذشته تعداد موارد و نمونه‌های گرفته شده از بیماران و موارد سرپایی مشکوک به کرونا افزایش پیدا کرده است، افزود: «در حال حاضر در همه کشور، استان کرمان و به تبع آن در شرق استان، برنامه‌ی اصلی ما بر بیماری‌های کرونا است که به تبع آن تعداد بیماران بیش‌تری

گروه جامعه - رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی کرمان گفت: «تعداد بیماران مبتلایه کرونا در شرق استان نسبت به شرق استان هستمیم و پیدا کرده و این نگرانی وجود دارد که تعداد موارد بستری در بیمارستان هم افزایش پیدا کند.»

به گزارش تسنیم کرمان، عباس عیاش‌زاده، روز یکشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه با اشاره به اینکه در روزهای گذشته تعداد موارد و نمونه‌های گرفته شده از بیماران و موارد سرپایی مشکوک به کرونا افزایش پیدا کرده است، افزود: «در حال حاضر در همه کشور، استان کرمان و به تبع آن در شرق استان، برنامه‌ی اصلی ما بر بیماری‌های کرونا است که به تبع آن تعداد بیماران بیش‌تری

— — — — —

## تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت قطعه صنعت بم شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۶۶۲۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۶۴۳۸۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۰ الف-اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: آقای غلامحسین محمودآبادی با شماره ملی ۲۱۱۰۸۶۲۶۵۴ آقای طاهر محمود آبادی با شماره ملی ۲۱۱۰۲۸۸۰۷ خانم سوری پهلومی با شماره ملی ۲۱۱۰۸۶۲۶۵۴ ب- آقای غلامرضا چیت ساز زاده به شماره ملی ۲۱۱۰۰۸۰۶۹۶۷ ج- سمت بازرسی اصلی و آقای محمدحسین چیت ساز زاده به سمت بازرسی علی‌البدل به شماره ملی ۲۱۱۱۱۲۱۹۸ برای مدت یک سال انتخاب شدند شناسه آگهی ۸۴۷۲۷۸

آیاره کل ثبت استاد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری کرمان



شرکت سهامی خاص

## مدیریت قراردادهای و معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر

شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد.

ضمناً بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۰۶ مقرر شده است.

مناقصه ها دائلود نمایند . مهلت تحویل پاکات ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۲